Gabinete do Senador FLÁVIO ARNS

Senado Federal – Ala Senador Teotônio Vilela, gabinete 04 – Brasília/DF – CEP 70.165-900
Fone: (61) 3303-6301 – sen.flavioarns@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº     , DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da
Mesa nº 14, de 2020, subscrição eletrônica, na qualidade de 2º
Autor, ao requerimento SEDOL nº SF/21284.24076-95, de autoria
do Senador Dario Berger, a  fim  de realizar duas Sessões de
Debates Temáticos, a serem realizadas entre os dias 02/08/2021 e
31/08/2021, no intuito de tratar do PLP 235/2019, que institui o
Sistema Nacional de Educação.

Brasília, 22 de julho de 2021.

SENADOR FLAVIO ARNS

(PODEMOS/PARANÁ)

S
F

/
2

1
6

4
7

.
5

3
5

3
8

-
8

7